
みひかるサロン&助産院  

一時預かり保育 ご利用案内 
 

 

1 ヶ月～未就園児 

※3歳以上の場合、事前にご相談下さい 

    

 

基本時間：月～金 10:00～17:00  

※基本時間以外の土日祝日や時間外もお受けいたしますが、料金が少し上乗せされます 

  ※ご利用は３～８時間迄 

  ※お迎え時間より遅れる場合、必ずご連絡下さい（03-5731-0098） 

ご予約時間以降の延長料金につきましては、15 分単位で、500 円+税がかかります 

          

 

        登録料(6 ヶ月更新)+一時保育料 

・登録料 5,000 円+税 (6 ヶ月更新・更新料 3000 円+税) 

※6ヶ月過ぎた場合、再度ご更新をお願いいたします。 

        ・一時保育料 1,600 円+税/時  400 円+税/15 分 

        ・基本時間以外、2時間以内の場合の保育料 2,000 円+税/時 500 円+税/15 分 

※3時間未満のお預かり・10 時前お預かり・17 時以降お迎え  

をご希望の場合は特別料金となります 

 

         ご利用前日 昼 12 時まで にご連絡ください。 

上記時間を過ぎた場合、キャンセル料として、 

ご予約頂いた保育時間分の 50％を頂戴いたします 

 

 

         保険証&乳児医療証（初回時のみ） 

※保険証等のコピーを一部保管します。当日同意書へご記入ください 

おむつセット・ミルク・離乳食・おやつ・お着替えセット 

※ブランケット等、心のよりどころにしているグッズがあればお持ち下さい 

 

         1 日２組限定  

みひかるサロンのお部屋などで過ごします 

 

保育中に起きた小さなケガや発熱などがあった場合、お電話を差し上げることがあります 

三井住友海上＜有事に対し 1億円迄保障＞ 

※賠償責任保険については、負荷効力による事故など保険金が支払われない可能性が 

ございます 

  

 

みひかるサロン&助産院 03-5731-0098 

ｉｎｆｏ＠ｍｉｈｉｋａｒｕ．ｃｏｍ 

キャンセル

規定 

年 齢 

お預かり 

時間 

時間 

料 金 

持ち物 

定 員 

賠償責任 

保険 


